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Stelai fotela. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stelaż fotela i/lub krzesła wypoczyn-
kowego do siedzenia. 

Istota wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć stelaż a fotel a lu b krzesł a 

wypoczynkowego przejawiając a si ę w  kształcie , układzi e lini i i  budowi e 

nadającej stelażowi oryginalny wygląd. 

Stelaż fotela według wzoru przemysłowego pokazany został na rysunku gdzie 

fig. 1 ukazuje widok ogólny stelaża z wybraniem ukazującym rurę ramy. 

Stelaż fotela według wzoru przemysłowego składa się z dwóch równoległych 

giętych ramio n w  kształci e rur , nierozłączni e połączonyc h dwom a 

poprzecznymi ruram i i  powleczonyc h tkanin ą termokurczliwą . Dwi e 

równoległe rur y ramio n stelaż a fotel a wygięt e s ą po d kąte m rozwartym , 

tworząc nierówne j długośc i części , prz y czy m w  miejsc u poprzedzający m 

równolegle usytuowane wygięcia n a dłuższej części ramiona rury wygięte są 

w lini ę falow ą tworzą c wypukł y a  następni e wklęsł y łu k przechodząc y w 

krzywiznę wygięcia rozwartokątnego. Całość stelaża powleczona jest tkaniną 

termokurczliwą a  jego częś ć krótsza , stanowiąc a siedzisk o jes t dodatkow o 

powleczona tkanin ą termokurczliw ą dl a wzmocnieni a je j wytrzymałości . 

Poprzeczne rury stelaża fotela mocowane są do ramion giętych nierozłącznie 



a złącza uformowane są w kształcie łuków o promieniu większy m w górnej 
dłuższej części ramion 

Istotną cech ą wzor u przemysłoweg o jest kształ t ruroweg o stelaż a fotel a z 
falistym wygięcie m n a wysokośc i częśc i lędźwiowe j ora z podwójny m 
powleczeniem materiałe m termokurczliwy m częśc i krótsze j stelaż a 
stanowiącej siedzisko . Istotn ą cech ą wzor u przemysłoweg o jes t równie ż 
wykonanie stelaż a z  giętyc h ru r metalowyc h połączonyc h poprzeczkami , a 
złącza uformowane s ą w  kształci e łukó w o  promieni u większy m w  górne j 
dłuższej części ramion 

Stelaż fotela według wzoru przemysłowego wykonan y jest z  dwóch giętych 

równoległych ramion wykonanych z rur metalowych / 1 / , któr e połączone 

są z  sob ą dwiema poprzecznym i ruram i umieszczonym i n a górze i  na dole 

stelaża. Siedzisk o stelaż a /  2  / , będąc e krótsz ą części ą konstrukcji , 

powleczone jes t dwiem a powłokam i materiał u polipropylenowego , 

termokurczliwego za ś oparci e /  3  /  powleczon e jest jedną warstw ą te j folii 

wspólnie z siedziskiem / 2 /, tak jak to pokazano na rysunku fig. 1. 



Fig. 1 
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